
令和６年１２月２６日 
 
一般社団法人名古屋林業土木協会 

青年部員 各位 
一般社団法人名古屋林業土木協会 

青年部長 金子 広孝 
 

令和７年度青年部総会の開催について 
 

歳晩の候 各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、令和７年度の総会を下記のとおり開催しますので、ご多用の中とは存じますが万障

お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
なお、準備の都合もありますので、出欠につきまして、下記の URL 又は､ＱＲコードから

開いた問い合わせページにより１月１５日(水）までに、ご回答いただきますようお願い申し
あげます。 
 

記 
 

１ 日 時 令和７年２月４日（火） １６時００分～１７時００分 
 
２ 場 所 ホテル名古屋ガーデンパレス ２階「翼」 
      名古屋市中区錦３丁目１１－１３  
      ＴＥＬ：０５２－９５７－１０２７ 
 
３ 内 容 
 ① 受 付 １５時１５分～１５時４５分 
       １５時５０分までに着席をお願いします。 
 ② 総 会 １６時００分～１７時００分 
             来賓として、井口 真輝 中部森林管理局次長(名古屋事務所長）、松田 恵 

名古屋事務所副所長及び、三尾 秀和 会長に出席をお願いしております。 
 
４ その他 
 ① 総会終了後、来賓の皆様との意見交換会（懇親会）を予定しております。 
   場所：「木曽路 錦店」 時間：１８時００分～２０時００分 
 ② 宿泊は名古屋ガーデンパレスホテルを 30 室確保しています。（シングル\8,500/素泊）

出欠報告での先着順となりますのでお早めにご報告ください。 
 
※ 出欠確認 URL 又はＱＲコード 
     青年部総会出欠確認 - 一般社団法人名古屋林業土木協会 
 

https://mori-mori.co.jp/%e9%9d%92%e5%b9%b4%e9%83%a8%e7%b7%8f%e4%bc%9a%e5%87%ba%e6%ac%a0%e7%a2%ba%e8%aa%8d/


会場位置図 
 
 
 
 
 


